

## H. AYUNTAMIENTO DE SAN IGNACIO

## DIRECCION DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 2021 - 2024



Dependencia: Presidencia.

Sección: Dirección de Obras y

Servicios Públicos Municipales.

Oficio Nº: 009/2023

Asunto: Adjudicación.

San Ignacio, Sin., 22 de junio del 2023

Fernando González Figueroa C. Fernando González Figueroa Calle Libertad s/n Col. Centro San Ignacio, Sinaloa. P r e s e n t e.

En cumplimiento a lo establecido en el Artículo 38 Fracción I, 39 Fracción II y 62 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Estado de Sinaloa y en base a la cotización presentada por usted de la obra:

Rehabilitación de Escalinatas en el Callejón Independencia Segunda Etapa, en la Localidad de San Ignacio, Municipio de San Ignacio, Estado de Sinaloa, con un importe de \$ 800,817.74 (Ochocientos Mil Ochocientos Diecisiete Pesos 74/100 M.N.) incluye I.V.A., Por éste conducto, se le Adjudica dicha obra con el Contrato No. FAISMUN-AD-002-2023.

Sírvase presentarse en la Dirección de Obras y Servicios Públicos Municipales para los trámites correspondientes.

Agradeciendo de antemano la atención que sirva brindar a la presente, quedo de usted.

A TENTAMENTE "Gobierno Sensible y Humanitario "

C. Arg. Antonio de Jesús Coaiza Valverde Director de Obras O Servicios Públicos Municipales

C.C.P.- ARCHIVO

CON DE ON

Recibi 22 Junio /2023

Fernando Glez Fouroc